2020 年 4 月 10 日

お取引先様 各位

ジャパン・エンヂニアリング株式会社

営業本部

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社対応

及び、お取引先様へのお願い

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し

上げます。

 皆様におかれましてもご存知の通り、新型コロナウイルス感染拡大への対策として、政府から 7 都

府県に対し「緊急事態宣言」が発令されました。弊社と致しましても、本社工場一丸となって、感染予

防の徹底を図っているところでございます。

 その中で、従業員の感染リスク低減のため、下記対策を実施致します。皆様にはご不便をおかけ致し

ますが、ご迷惑をおかけしないよう最善を尽くしますので、ご理解をたまわりますよう、お願い申し上

げます。

敬具

記

1.対応

・平日営業時間 9：00～18：00  ⇒ 4 月 15 日より、内勤社員の輪番での在宅勤務

                    （当面は、少人数での出社は継続致します）

・土曜日営業時間 9：00～12：00 ⇒ 4 月 11 日より、当面休業

2.期間

「緊急事態宣言」発令期間中 （対策内容に変更がありましたら、ご連絡致します）

3.期間中のお願い

・お取引先様におかれましては、極力ご注文を、弊社発注担当者へメールにていただけますよう、

ご協力のほど、お願い致します。

・土曜日搬入の現場で、急ぎの連絡がございましたら、弊社営業担当者の携帯電話まで、ご連絡下

さい。

4.本件に関するお問合せ先

TEL；03-3945-1471

コロナ禍対策チーム 西郷 裕一（サイゴウ ユウイチ）

            中村 恵理香（ナカムラ エリカ）

以上